



**РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ**

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

декабря 2018 г.

г. Ставрополь

№

О внесении изменений в приложения 2 и 3 к постановлению региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2012 г. № 34/10 «О государственном регулировании тарифов в отношении сетевых организаций Ставропольского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» и на основании Положения о региональной тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения 2 и 3 к постановлению региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2012 г. № 34/10 «О государственном регулировании тарифов в отношении сетевых организаций Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 24 декабря 2012 г. № 70/4, от 21 февраля 2013 г. № 11/2, от 20 декабря 2013 г. № 79/4, от 27 июня 2014 г. № 35/4, от 28 ноября 2014 г. № 58/2, от 24 декабря 2014 г. № 69/2, от 24 декабря 2015 г. № 66/4, от 26 декабря 2016 г. № 51/4, от 22 августа 2017 г. № 43 и от 27 декабря 2017 г. № 65/3), следующие изменения:

1.1. Пункт 15 приложения 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. В приложении 3:

1.2.1. В графе 4 пункта 1 цифры «6 215 409,00» заменить цифрами «5 854 073,97».

1.2.2. В графе 4 пункта 2 цифры «971 759,10» заменить цифрами «1 034 506,80».

1.2.3. В графе 4 пункта 3 цифры «430 455,58» заменить цифрами «393 300,26».

1.2.4. В графе 4 пункта 4 цифры «163 203,00» заменить цифрами «167 638,77».

1.2.5. В графе 4 пункта 5 цифры «137 908,50» заменить цифрами «167 290,23».

1.2.6. В графе 4 пункта 6 цифры «96 907,04» заменить цифрами «112 467,19».

1.2.7. В графе 4 пункта 7 цифры «118 065,50» заменить цифрами «113 614,70».

1.2.8. В графе 4 пункта 8 цифры «104 955,29» заменить цифрами «113 110,90».

1.2.9. В графе 4 пункта 9 цифры «46 405,36» заменить цифрами «48 876,28».

1.2.10. В графе 4 пункта 10 цифры «35 182,71» заменить цифрами «32 753,61».

1.2.11. В графе 4 пункта 11 цифры «1 318,47» заменить цифрами «1 423,85».

1.2.12. В графе 4 пункта 14 цифры «2 239,89» заменить цифрами «2 448,17».

1.2.13. В графе 4 пункта 15 цифры «6 709,54» заменить цифрами «156,23».

1.2.14. В пункте 16:

1) в графе 3 цифры «2019» исключить;

2) в графе 4 цифры «6 949,41» исключить.

1.2.15. В графе 4 пункта 21 цифры «1 355,84» заменить цифрами «1 851,14».

1.2.16. В графе 4 пункта 23 цифры «37 578,87» заменить цифрами «2 279,51».

1.2.17. В графе 4 пункта 24 цифры «30 859,58» заменить цифрами «36 143,01».

1.2.18. В графе 4 пункта 25 цифры «25 422,88» заменить цифрами «35 853,27».

1.2.19. В графе 4 пункта 26 цифры «570 308,13» заменить цифрами «602 697,08».

1.2.20. В графе 4 пункта 27 цифры «128 409,57» заменить цифрами «134 727,73».

1.2.21. В графе 4 пункта 28 цифры «8 181,13» заменить цифрами «18 865,13».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Председатель региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края

С.Г. Губский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края
от __ декабря 2018 г. №

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края
от 31 мая 2012 г. № 34/10
(в редакции постановления
региональной тарифной комиссии
Ставропольского края
от __ декабря 2018 г. № __)

15. ООО «Концерн Энергия», г. Минеральные Воды	2015	3,53	1,0	75	10,15	0,0144	1,0000	0,8975
	2016	3,53	1,0	75	10,12	0,0142	1,0000	0,8975
	2017	3,53	1,0	75	10,10	0,0140	1,0000	0,8975
	2018	3,53	1,0	75	10,08	0,0138	1,0000	0,8975».
